
مراسم تشییع پیکر شهیدان ناصر حیدری 
دژ، محمد جمال زاده و یونس ســیفی نژاد، 
ســه شــهید خراســانی حادثه تروریســتی 
سراوان، در مشــهد و از عرصه میدان شهدا 
تا حرم مطهر رضوی برگزار شد. روز گذشته 
پیکر مطهــر ســربازان مرزبانــی جمهوری 
اسلامی که در حمله تروریســتی جمعی از 
اشــرار به برج مرزبانی هنگ مرزی سراوان 
به شهادت رسیده بودند، روی دستان مردم 
ولایتمدار شهر مشهد تشییع شد. همخوانی 
ســرود شــهادت، ذکر مصیبت و اقامه نماز 
توسط آیت‌ا... علم‌الهدی، از دیگر برنامه‌های 
مراسم تشییع پیکر این شهدا بود. پیکر مطهر 
این سه شهید دهه هشتادی پس از طواف در 
حرم مطهر امام رضا)ع(، برای تشییع و خاک 
سپاری به شهرستان‌های قوچان، سرخس و 

چناران انتقال می‌یابد.

مرزهای میان ما و کشورهای همسایه 	•
مرز مودت است

به گزارش ایسنا، فرمانده مرزبانی خراسان 
رضوی در این مراســم گفت: مرزهــای ما با 
دیگر کشورهای همسایه، مرزهای مودت و 
دوستی است و دشمنان ما قطعا نمی‌توانند 
از این محل به نظام و انقلاب آسیب برسانند. 
ســردار مجید شــجاع افزود: مرزبانان دلیر 
و شــجاع ما اجازه تحرک و ورود دشمنان را 
به داخل کشــور نمی‌دهند، ما در مجموعه 
نیروهای مسلح، فراجا و مرزبانی، این قول 
را می‌دهیــم که حتمــا انتقام این شــهدای 
عزیز را خواهیم گرفــت و نمی‌گذاریم خون 
آنان پایمال شــود، قطعــا همه بــه این تعهد 
خود پایبند هســتیم و به زودی نتیجــه آن را 
به ســمع و نظر مردم شــهیدپرور خراســان 
رضوی خواهیم رساند. وی با اشاره به عظمت 

جایگاه شــهدا در کلام قرآن، افزود: اگر 
شهدا نبودند، امروز این ملت شهیدپرور 
گرد هم جمع نمی‌شــدند، جوانان دهه 
هشتادی هیچ گاه انقلاب، امام و هشت 
ســال دفــاع مقــدس را درک نکردند و 

ندیدند، اما چــون رشــدیافته خانواده‌های 
متدیــن، مؤمــن، انقلابــی و پرورش‌یافتــه 
مکتب امام حســین )ع( بودند، لباس رزم و 
شهادت به تن کردند و برای دفاع از ناموس، 
خاک، اســام و انقلاب در قامت مرزبان در 
بیــش از ۷۸۰۰ کیلومتر از مرزهــای ایران 
اســامی، مشــغول پاســداری و حفاظت از 
خــاک و مــردم این کشــور شــدند. فرمانده 
کل مرزبانی خراســان رضوی تصریح کرد: 
شهدایی که در محضرشان هستیم، هر سه 
دهه هشتادی‌اند، شهدای گران قدری که در 
چند روز گذشته، در درگیری با اشرار مسلح و 
معاندان برای جلوگیری از نفوذ آنان به خاک 
مقدس جمهوری اســامی ایران، جانانه و 
مردانه تا پای جان ایستادند و از آب و خاک و 
امنیتی که شهدای گذشته به ارمغان آورده 
بودند، دفاع کردند.   وی با اشاره به این که از 
ابتدای انقلاب اسلامی تاکنون تمام تلاش 
آمریــکا و اذنابــش در منطقــه، تفرقه‌افکنی 
میان مردم و آسیب به نظام بوده است، اظهار 
کرد: این شهدا هستند که فاصله بین مردم 
را پر کردند و این همبستگی و اتحاد را برای 
ایران اســامی به ارمغــان آوردنــد. اکنون 
شیعه و سنی و حتی ادیان دیگر در سایه لوای 
انقلاب و اسلام به صورت مســاوی زندگی 
می‌کننــد و خدمــات می‌گیرنــد. فرمانــده 
مرزبانی خراســان رضوی با تاکید بر این که 
مرزهای میان ما و کشــورهای همسایه مرز 
مودت اســت، افزود: مــا در ایران اســامی 
میزبان بیش از ۵ میلیون مهاجر افغانستانی 
هســتیم و بدون هیچ چشمداشــتی به آنان 
خدمات می‌دهیم. مرزهای ما با کشورهای 
همســایه، مرزهای مودت و دوستی است و 
دشمنان ما قطعا نمی‌توانند از این محل به 

نظام و انقلاب آسیب برسانند.

سخنگوی شورای شهر مشهد با اشاره به نامه فرمانداری:

»نژادحسین« به طور رسمی 
جایگزین »دائمی« شد

وحیــد تفریحــی / ســخنگوی شــورای 
شــهر مشــهد با اشــاره به نامــه فرمانداری 
از جانشــینی نژادحســین به جای دائمی 
در شــورای شــهر مشــهد خبر داد. موسی 
الرضا حاجی بگلو در گفت و گو با »خراسان 
رضوی« اظهــار کــرد: فرمانداری مشــهد 
نامه ای به شــورای اســامی شــهر ارسال 
کرده مبنی بر جانشینی آقای نژادحسین 
عضو علی البدل شــورای شــهر مشــهد به 
جای آقای دائمــی که مدتــی پیش تعلیق 
شــد. وی افزود: ان شاءا... در اولین جلسه 
رســمی و علنــی، آقــای نژادحســین بــه 
شورای شهر مشــهد دعوت می شوند تا در 
جلســه  حضور پیدا کنند و بــه عنوان عضو 
جانشین در جلسات علنی شورا مشغول به 
فعالیت شورایی شوند. سخنگوی شورای 
شهر مشهد در پاسخ به این ســوال که آیا با 
استعفای نژادحسین از شهرداری منطقه 
یک موافقت شده اســت؟ اظهارکرد: بله با 
توجه به جانشــینی وی و حضور در شورای 
شهر، با استعفا موافقت شده است. حاجی 
بگلو همچنین در پاسخ به روند رسیدگی به 
استعفای صاحبی دیگر عضو شورای شهر 
مشهد گفت: درباره استعفای آقای صاحبی 
حتما باید در جلسه علنی این موضوع مطرح 
شــود و موافقت اعضا را بگیرند و اگر اعضا 
مخالفت کنند و با استعفا موافقت نشود، وی 
نمی تواند از شورا خارج شود. درباره تعلیق 
آقای حسامی دیگر عضو شورای شهر مشهد 
نیز مکاتبه ای با دادســتانی داشــتیم ولی 
پاسخی داده نشــده و همچنان وی تعلیق 
است. درخواست ما تعیین تکلیف وضعیت 

وی بوده است اما فعلا پاسخی نداده اند.
شــایان ذکــر اســت، در آخریــن روزهــای 
سال گذشته اعلام شــد که »کیفرخواست 
»دائمی« عضو شــورای شــهر مشهد صادر 
شــده و متعاقب این کیفرخواســت، هاشم 
دائمــی از عضویــت در شــورا تعلیق شــده 
اســت.« اواخر اردیبهشــت ماه امسال نیز 
حسامی دیگر عضو شورا با دستور قضایی 
تعلیق شــد. همچنین صاحبی یکی دیگر 
از اعضــای شــورای شــهر مشــهد از ارائــه 
درخواست اســتعفای خود از شورای شهر 
مشهد به منظور حضور در انتخابات مجلس 
شــورای اســامی خبر داده اســت. با این 
حساب ، نژادحسین اولین عضو علی البدل 
شورا جانشین دائمی شد. احتمال حضور 
دو عضو علی البــدل دیگر یعنــی اخلاقی 
امیری و موحدی در شورای شهر مشهد نیز 

وجود دارد.
همچنیــن روز گذشــته موحدیــان رئیس 
شــورای شــهر مشــهد در ایــن زمینــه بــه 
»خراسان آنلاین« گفت: تا زمانی که دادگاه 
آقای دائمی تشکیل شود، وی تعلیق است، 
اگر در دادگاه تبرئه شدند که من امیدوارم 
ان‌شــاءا... ایــن اتفاق بیفتــد ،به شــورا باز 
می‌گردنــد. اگر هم محکوم شــدند که کلا 
باید از شورا خداحافظی کنند. شنیده‌ام )از 
خود وی نشنیدم( که روز سه شنبه دادگاه 
داشــتند ولی هنوز مطلبی به شــورا ابلاغ 
نشده اســت، دعوت از اعضای علی‌ البدل 
وظیفه فرمانداری است که فرماندار مشهد، 
آقای نژادحسین را برای شرکت در جلسات 

شورا دعوت کردند.

مراسم تشییع پیکر شهدای خراسانی حادثه 
تروریستی سراوان، در مشهد برگزار شد

وداع با مرزداران 
شهید   وطن
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 دیدار تولیت آستان قدس رضوی 
با مراجع عظام تقلید

تولیت آســتان قــدس رضوی بــا حضــور در بیوت 
حضرات آیات نوری همدانی، ســبحانی و شبیری 
زنجانــی در قــم و آیــت ا... مــکارم شــیرازی در 
مشــهد با این مراجع عالی‌قدر تقلید جهان تشیع 
به‌صــورت جداگانــه دیــدار و گفــت و گو کــرد. به 
گزارش آســتان نیــوز، مراجع عظام تقلیــد در این 
دیدارها، توصیه‌هایی در بهره برداری هرچه بهتر 
از ظرفیت‌هــای بی‌بدیــل فرهنگــی و علمی حرم 

مطهر رضوی داشتند.
حجت‌الاســام ‌والمســلمین مروی تولیت آستان 
قدس نیــز در ایــن دیدارهــا بــه ارائه گزارشــی از 
اقدامات علمی و تحقیقاتی آســتان قدس رضوی 
در عرصه حوزوی و دانشگاهی پرداخت و از مراجع 
عظام تقلید برای سفر به شــهر مشهد دعوت کرد. 
وی گفــت: امیدوار هســتیم با انجــام برنامه‌ریزی 
مناسب بتوانیم در سفرهای مراجع عظام تقلید به 
مشــهد مقدس از فرصت حضور آن حضرات برای 
برگزاری جلســات علمــی و تشــکیل کلاس‌های 

عالی حوزوی بهره ببریم.

همزمان با هفته اهدای عضو  انجام شد

 تجلیل از خانواده های
 70 قهرمان زندگی بخش

از  تجلیــل  ویــژه  زندگــی  جشــنواره  ســومین 
خانواده‌هــای بیماران مــرگ مغزی برگزار شــد و 
در آن از ۷۰ خانــواده اهــدا کننــده عضو در ســال 
۱۴۰۱ و ۵۰ نفر از استادان و کارکنان حوزه پیوند 
دانشگاه علوم پزشــکی مشــهد تجلیل و قدردانی 
شــد. به گزارش ایرنا، دکتر کیانی رئیس دانشگاه 
علــوم پزشــکی مشــهد در ایــن جشــنواره گفــت: 
اهداکنندگان عضو و بخشندگان حیات با اهدای 
اعضای بدن شان ادامه حیات را به بیماران نیازمند 
به عضو هدیه کردنــد و در ‌واقع ایــن عزیزان کاری 
بزرگ در مسیر تداوم انســانیت و استمرار زندگی 
بیمــاران نیازمند به عضو انجام دادنــد. دکتر علی 
اکبریان رئیــس بیمارســتان منتصریه مشــهد نیز 
اظهار کــرد: بالاترین نعمتی که خداوند به انســان 
می‌دهد نعمت حیات و زندگی اســت و گذشتن از 
آن کاری بسیارسخت است و سخت‌تر از آن زمانی 
است که از نعمت حیات عزیزی که دوستش داریم 
می‌گذریم و اعضای بدنش را به بیماران نیازمند به 

عضو هدیه می‌کنیم.

ا ز میان خبر ها

 فرهنگی 

معاون دادستان اعلام کرد:

آغاز برخورد قاطع با تخلفات رانندگی
معاون پیگیری حفظ حقوق عامه دادسرای عمومی 
و انقــاب مرکــز اســتان گفــت: برخــورد قاطــع با 
تخلفات رانندگی آغاز شــده و قاطعیت در مجازات 
های مربــوط به ایــن موضوع مــی توانــد بازدارنده 
باشــد. به گزارش روابط عمومی دادگســتری کل 
اســتان، ســید هادی شــریعت یار بر اجــرای دقیق 
قانون در تخلفــات رانندگی و برخــورد با متخلفان 
تأکید کــرد. همچنین ســید امیر مرتضــوی معاون 
اجتماعــی و پیشــگیری از وقوع جرم دادگســتری 
اســتان در این نشســت بر همــکاری دســتگاه ها و 
ســازمان ها در زمینه کاهش تصادفــات تأکید کرد 
و گفت: باید با همکاری و هماهنگی دســتگاه های 
مربوط درزمینــه  رانندگی و همچنیــن راهداری، 
راهکارهــای عملیاتــی و قابــل تجربــه ارائــه کنیم 
چراکه امروزه تصادفــات به یک مســئله اجتماعی 
تبدیل شــده که تلفات زیادی را به جامعه و خانواده 

ها تحمیل کرده است.

معاون سازمان اجتماعی و فرهنگی شهرداری 
مطرح کرد:

 هزینه ۱۶ میلیاردی برای 
چرخه باطل جمع آوری متکدیان!

معاون اجتماعی و مشارکت‌های سازمان اجتماعی 
و فرهنگی شــهرداری مشــهد گفــت: کل مبلغی که 
شــهرداری برای جمع‌آوری متکدیان و کودکان کار 
در ســال هزینه می‌کند، حــدود ۱۶ میلیــارد تومان 
اســت امــا متاســفانه ۱۰۰ درصد ایــن افــراد بعد از 
خــروج از مراکز دوباره بــه چهارراه‌هــا برمی‌گردند. 
ابراهیمــی در گفت‌وگو با ایســنا در بــاره جمع‌آوری 
متکدیــان و کــودکان کار توســط شــهرداری اظهار 
کرد: در ســال گذشــته، ۴۱۱ کــودک کار و ۵۴۷۶ 
متکدی توسط شهرداری جمع‌آوری شدند. متکدیان 
بعد از جمع‌آوری به خانه ســبز تحویل داده و یک تا ۳ 
مــاه در آن جا نگهداری می‌شــوند، کــودکان کار نیز 
تحویل بهزیســتی می‌شــوند. وی افزود: متاســفانه 
این افراد بعد از خروج از مراکــز دوباره به چهارراه‌ها 
برمی‌گردنــد و ۱۰۰ درصــد آن‌ها بازگشــت دارند، 
در واقــع یــک چرخه باطل اســت. مــا حتــی آن‌ها را 
برای اشــتغال معرفــی می‌کنیــم اما بیــان می‌کنند 
که در صورت اشــتغال به ما ماهانــه ۶ میلیون تومان 
می‌دهنــد، در حالی که خودمــان روزی یک میلیون 
تومــان بــه دســت می‌آوریــم! وی بــا بیــان ایــن کــه 
شهرداری برای جمع‌آوری کودکان کار و متکدیان به 
ازای هر نفر یک میلیون و ۶۷۰ هزار تومان پرداخت 
می‌کند، اظهارکرد: کل مبلغی که شــهرداری برای 
جمــع‌آوری متکدیان و کــودکان کار در ســال هزینه 
می‌کند، حدود ۱۶ میلیارد تومان اســت. وی یادآور 
شد: مبلغی که متکدیان و کودکان کار در روز کسب 
می‌کننــد، به طور متوســط یک تــا ۳ میلیــون تومان 
است. چند روز پیش خانمی را دستگیر کردیم که ۳ 

میلیون تومان وجه نقد به همراه داشت.
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